

ALMAN MEDYASI TEK TARAFLI YAYIN YAPIYOR

ABONE OL

Google News



Türkiye'nin Berlin Büyükelçiliği'nde Türk ve Alman medya mensupları ile buluşan TBMM İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Yeneroğlu, Türkiye'nin kasıtlı olarak yanlış anlatıldığını söyledi

AK Parti İstanbul Milletvekili ve TBMM İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Mustafa Yeneroğlu, bir dizi temaslarda bulunmak üzere geldiği Almanya'da Alman medyasının tek taraflı yayınlarına dikkat çekti. Türkiye'nin Berlin Büyükelçiliği'nde Türk ve Alman medya mensupları ile buluşan Yeneroğlu, özellikle Alman ve Batı medyasının Türkiye'yi anlamadıkları ya da kasıtlı olarak yanlış anlattıkları konusunda eleştirilerde bulundu.

Yeneroğlu, "Türkiye'ye yönelik tek tarafı yayın yapılması nedeniyle Alman medyası ile bir araya gelmeyi önemsiyordum. Almanya ve Batı medyasında özellikle 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında büyük bir yanlış anlama sorunu yaşanıyor. Aynı yanlış anlama terörizme karşı hem kendini hem de Avrupa'nın çıkarlarını Irak ve Suriye'de verdiği mücadele ile koruyan Türkiye hakkında devam ediyor" dedi.

Türkiye'nin terörle mücadelesinde Almanya'dan dayanışma beklediğini ancak bu beklentinin yerine gelmediğini belirten Yeneroğlu, eleştirilerini yapacağı resmi temaslarda da dile getireceğini söyledi. Yeneroğlu görüşmelerde mevcut sorunların olumlu yönde çözülmesine katkı yapmak istediğinin de altını çizdi.

RESMİ RAPORUNUZDA VAR

Güncel gelişmelere de değinen Yeneroğlu, PKK'nin Almanya'yı örgütsel faaliyetleri için kullandığı eleştirisinin kendileri tarafından uydu-rulmadığını bunun Alman Anayasayı Koruma Teşkilatı belge ve raporlarında da olduğunu söyledi. Yeneroğlu, Türkiye'yi eleştirmek yerine Almanya'nın resmi raporlarında yer alan bu konuların medya tarafından da görülmesini istedi. Yeneroğlu, FETÖ konusunda, "FETÖ sadece bizim ulusal güvenliğimizi değil barındıkları ülkelerin de güvenliğini tehdit ediyor" dedi.

HDP'NİN PKK BAĞI VAR

HDP konusuna da değinen Yeneroğlu, tutuklu HDP milletvekilleri ve eş genel başkanlarının PKK ile ilişkilerini kendileri tarafından da ortaya konduğunu ve terörist cenaze ve taziyelerine gittiklerini hatırlattı. Yeneroğlu, Federal Dışişleri Bakanlığı Devlet Sekreteri Markus Ederer, Federal Meclis NSU cinayetlerini Araştırma Komisyonu Başkanı Clemens Binninger ve CDU milletvekili Oliver Wittke (CDU) ile görüşecek.

Mesut HASTÜRK - BERLİN

SABAH